АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2016.

№ 152
ст-ца  Передовая
О перечне должностей муниципальной службы в администрации
 Передовского  сельского поселения Отрадненского района,
замещение которых связано с коррупционными
рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях повышения эффективности противодействия коррупции в администрации  Передовского сельского поселения  Отрадненского района постановляю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Передовского сельского поселения  Отрадненского района замещение которых связано с коррупционными рисками, (прилагается).

2. Юристу администрации Передовского сельского поселения  Отрадненского района (Мельник) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за                     собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Передовского сельского
поселения Отрадненского района

            Г.И. Яковенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Передовского сельского поселения
 Отрадненского района
от _03.11.2016.______ № 152

Перечень
должностей муниципальной службы в администрации Передовского сельского поселения  Отрадненского района замещение которых
связано с коррупционными рисками
-Начальник общего отдела
Начальник общего отдела

администрации Передовского сельского

 поселения  Отрадненского района

             Т.Н. Шурупова